AVISO DE INTERRUPÇÃO/SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADM N° 109/2024 – CONCORRÊNCIA N° 005/2024 – Serviços contínuos
FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021; Art. 176 da Lei 14.133/21 - Presencial.
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA faz saber a todos os interessados, que se encontra aberta a LICITAÇÃO na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, pelo tipo de empreitada por menor preço global, com lances, tendo como objeto: Contratação de pessoa jurídica para consultoria na Gestão em Saúde, suporte na Gestão do SUS, Atenção Básica e Sistemas Ministeriais com vistas à melhoria e facilitação às ferramentas de trabalho da Secretaria Municipal de Saúde ao atendimento do usuário. O recebimento e abertura dos envelopes se dará as 08 h (MS), no dia 12/08/2024, conforme Art. 17, inciso II, letra “A” da Instrução Normativa 073/2022 e Art. 6º c/c art. 176º da Lei 14.133/21, no Setor de licitações, da Prefeitura Municipal de Selvíria, sito à Avenida João Selvirio, nº 997, centro, Selvíria MS. FICA INTERRUPIDA/SUSPENSA A CONCORRENCIA QUE OCORRERIA DIA 12/08/2024 AS 08 H DE ACORDO COM LIMINAR – AUTOS 0901412-28.2024.8.12.0021. Selvíria/MS, 12 de agosto de 2024.  Edgar Barbosa dos Santos. Secretaria Municipal de Saúde.